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Republika e Kosoves Komuna e Prizrenit

Repub lika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren PrizrenBelediyesi

M.I. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e pun€s mdsimdh€n€s pdr Gjeografi t'i n€nshtrohen

testit me shlrim me dae 22.09.2025 n€ baz€ te konkursit publik me nr. RN00018575 te dates 03.09.2025

duke filluar nga ora l0:00 n€ Administraten Komunale kati i ll-te n€ Prizren.

Kandidatet q€ i plotEsojnE kriteret e konkursit, si vijon me poshte:

l Rregullore l9l2024 per procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtordve dhe zcvendesdrejtoreve. mesimdhenesve.

bashkepunebrEve profesional, asistentdve. instrukoreve dhe sekretareve ne institucionet publike edukarivo-arsimore dhe aft€suese

(IEAA) te arcimil parauniversitar,
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Republ e KosovEs

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

M4. N.'OFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t€ gjithe kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e pun€s m€simdh€nes pcr Matematik t'i
nenshtrohen testit me shkrim me dalr 22.09.2025 ne baze te konkursit publik me nr. RN00018575 te dattls

03.09.2025 duke filluar nga ora 10:00 nE Administralen Komunale kati i Il-te n€ Prizen.

Kandidat€t qe iplot6sojnd kriteret e konkursit. si vijon m€ posht€:

Kryetari/ia i/e komisionit

Haxhere Gavazaj

, Rregullore l9l2024 per procedural e pcrz&iedhjes dhe emerimit te drejto.eve dhe zevendesdrejtortve. mesimdhendsve.

bashkepunetorgve profesional- asistenteve. instruktorEve dhe sekretadve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe anesuese

(IEAA) te aIsimit paramiveBitar,
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Republ e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

M4. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te giithe kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e pun€s m€simdh€nds per TIK t'i n€nshtrohen

testit me shkim mE data 22.09.2025 n€ baz€ tE konkursit publik me nr. RN00018575 te dates 03.09.2025

duke filluar nga ora l0:00 n€ Administraten Komunale kati i Il-t€ nd Prizren.

Kandidatet q€ i plot€sojn€ kriteret e konkursit. si vijon md posht€:

Kryetari/ja i/e komisionit

Haxhere Gavazaj

3 Rregullore l9l2024 per procedural e p€rzgjedhjes dhe emerirnit te drejtoreve dhe z€vendesdrejtoreve. mgsimdhenesve.

bashkepunetoreve profesional, asistenteve. instruldo.gve dhe sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese

{IEAA) te arsimil parauniversilar. 
3

PoNita

KovaQi
I

PoBexhet

Qusai

v/

Nr

Emri dhe

mbiemri i

kandidat-
itles

Sipas nenit 20, pika 3 t€ rregullores3
Ftohet

ne testim

me

shkrim
(Po / Jo)

E 4-.i
*.:Ei
E E 9]

ri

;e

E:E
EE E

e?

.9Er'a

E?


